[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2016 года                                 №118                                    п. Углегорский
Приобретение в муниципальную собственность

жилого помещения на территории Углегорского

 сельского поселения для переселения граждан

из многоквартирного жилого фонда, признанного

непригодным для проживания, аварийным

и подлежащим сносу
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением № 118 от 04 октября 2016 г. «О внесении изменений в постановление  № 23  от 23.09.2016 года  «Об утверждении Плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд Администрации Углегорского сельского поселения на 2015 год»:

1.  Провести электронный аукцион на право заключения контракта на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения по переселению граждан из многоквартирного жилого фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу на территории Углегорского  сельского поселения.
2. Создать комиссию для определения поставщиков (исполнителей) путем

проведения электронного аукциона в целях заключения контракта на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения на территории Углегорского сельского поселения для переселения граждан из многоквартирного жилого фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу

3. Утвердить состав комиссии в соответствии с Приложением №1.
Определить начальную (максимальную) цену контракта в сумме 1 432,3 тыс. рублей.
         4. На время проведения данного аукциона в электронной форме председателю аукционной комиссии делегируются полномочия представителя Заказчика.
         5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Углегорского

сельского поселения

  Л.С. Бабич
                                                                                          Приложение №1

                                                          к постановлению  № 118 от 04.10.2016 г

Состав комиссии
Председатель  комиссии:
И.о. Главы  Углегорского    сельского поселения

- Бабич Любовь Сергеевна
Секретарь  комиссии:
 Начальник сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения
 – Шейченко Олеся Васильевна.
Члены  комиссии:
Главный бухгалтер Администрации Углегорского сельского поселения

- Каторгина Елена Александровна.

 Старший инспектор Администрации Углегорского сельского поселения

– Кречетова Наталья Петровна

Специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения

–Еременко Наталья Николаевна.